
 
 

 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, AdamaReisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL : info@sportski - objekti.hr    

 

 

 

 

Temeljem članka 30. Društvenog ugovora, Nadzorni odbor ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na svojoj 

19. sjednici održanoj 27. ožujka 2019. godine, pod točkom 3. dnevnog reda, raspravljajući o 

davanju suglasnosti na Prijedlog Odluke o Cjeniku korištenja igrališta u Teniskom centru Perivoj 

kralja Tomislava u Osijeku za 2019  godinu jednoglasno je donio sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

Nadzorni odbor daje suglasnost na Prijedlog Odluke o Cjeniku korištenja igrališta u Teniskom 

centru Perivoj kralja Tomislava u Osijeku za 2019  godinu broj: 356/19. od 21.03.2019. godine sa 

izmjenom“godišnja članarina umjesto članarina za sezonu 2019. godine . 

 

Prijedlog Odluke o Cjeniku korištenja igrališta u Teniskom centru Perivoj kralja Tomislava u 

Osijeku za 2019. godinu broj: 356/19. od 21.03.2019. godine  prilog je ovoj Odluci. 
 

 

Broj: NO-51/2019. 
 

 

 

 

                                                                                     Predsjednik Nadzornog odbora: 

                                                                                                       Marin Babić, mag.oec.                                                                            
 


